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hffi FAKTURA. DANOVY DOKLAD
Faktura 6islo: 201904977

Dod6vatel': Bio G, spol. s r.o. e .obj. odberatel'a. mail, 26.T.21lg
Elekt16renske 12092
831 04 Bratislava Dodacie listy: 1905030

teO: 34123415 OR OS BA l. vloZka e .1321718
Tel.: +4212 455 263 81 lnterne objedndvky: 13jgl3g2Dle: 2020361222 Fax: +421 245526382

le DPH: 5K2020361222 E-mail: biog@biog.sk Vystavil(a): Martina BokorovS
Tt rfl\?t

PeiaZnf 6stav:
Gislo ti6tu IBAN:

SWrFT (BrC):
KonStantn;i symbol:
Variabilnf symbol:

UniCredit Bank Slovakia, a.s.
sK94 1111 0000 0066 0386 9001

UNCRSKBX
0008
201904977

D5tum dodania: 29.07.2019

DStumvystavenia: 29.07.2019

DStumsplatnosti: 12.08.2019

Forma Ihrady:

Odberatel' - Miesto dodania

Specializovan6 nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
KliStorski 134

949 88 Nitra

Odberatel' - Faktura6ni adresa

Specializovan6 nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
Kld5torski 134
949 88 Nitra
teo : 3797i832
le opH: sK2021877792
Dle : 2021877792

Katalogov6 Povodn6 Popis
6islo kat. cislo

MnoZ. M.J Jedn. cena Zl'ava
bez DPH o/o

DPH
%o

Jedn. cena
s DPH

eiastka s DPH

1 2601 991 0962

127019910962

104419910962

'125009910917

9801 1 3

9801 1 4

9801 15

AST IFCC 13807

ALT IFCC 13BOT

Alk. fosfat6za IFCC 13207

Glukoza GOD 10min 10x60ml

lnternal Standard ISE 1x200ml

Cuvette Wash Solution 7 1x2l

Cuvette Conditioner Ex 1x2l

1,000 BAL

1,OOO BAL

1,OOO BAL

1,000 BAL

1,OOO BAL

1,OOO BAL

1,OOO BAL

50,60

50,20

63,80

55,40

38,00

60,42

73,99

10

10

10

10

10

10

10

55,66

55,22

70,18

60,94

41 ,80

66,46

81,39

55,66

55,22

70,18

60,94

41 ,80

66,46

81,39

Spolu s DPH:

Sadzba DPH: 10,00%

431,65 EUR

ZAklad: 392,41 EUR Dai: 39,24 EUR Spolu: 431,65 EUR

V z6ujme skvalitnenia naSich sluiieb zikaznikom a znj'chlenia spracovania objedn6vok, sme na prijimanie VaSich objednivok
zriadili vyhradenI emailovri adresu: objednavky@biog.sk a_ plednostnu telefog11-liqku: +421 2 455 263 79.

Na fihradu: 431,65 EUR
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V pripade ome5kania platby V6m budeme 0ctovat za kaZdy dei ome5kania 0,05% z fakturovanej ceny ak nie je dohodnut6 inak.

Spracovan6 programom WISP
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Spolocnost' Bio G, spol. s r.o. je drZitel'om certifik6tu ISO 9001:2008


